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Проект
оприлюднено ______2017 р.

СУМСЬКА МІСЬКА РАДА
VІI СКЛИКАННЯ _______ СЕСІЯ
РІШЕННЯ
PAGE  

від _______ 20____ року № _____-МР

м. Суми

	Про передачу фізичній особі – підприємцю Бабік Любові Володимирівні у користування земельних ділянок на праві особистого строкового сервітуту під розміщення тимчасових споруд (кіоски) для провадження підприємницької діяльності 


        Розглянувши звернення суб’єкта господарювання, надані документи, відповідно до статті 28 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 № 244, Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на території міста Суми, затвердженого рішенням Сумської міської ради від 27.02.2013 
№ 2155-МР, відповідно до рішень Сумської міської ради від 14 червня           2017 року № 2202-МР та № 2203-МР, від 21 червня 2017 року № 2298-МР «Про надання дозволу фізичній особі - підприємцю Бабік Любові Володимирівні на виготовлення паспорту прив’язки тимчасової споруди та розроблення технічної документації щодо встановлення меж сервітуту для розміщення тимчасової споруди (кіоск)», ураховуючи рекомендації постійної комісії з питань архітектури, містобудування, регулювання земельних відносин, природокористування та екології  Сумської міської ради (протокол засідання постійної комісії від 30.11.2017 № 97), керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сумська міська рада
ВИРІШИЛА:
       1. Передати фізичній особі-підприємцю Бабік Любові Володимирівні у користування земельні ділянки на праві особистого строкового сервітуту під розміщення тимчасових споруд (кіоски) для провадження підприємницької діяльності згідно з додатком.


2. Встановити плату в розмірі відсотку від нормативної грошової оцінки землі, зазначеного в графі 5 додатку до рішення, на підставі рішення Сумської міської ради від 8 липня 2015 року № 4562-МР «Про встановлення плати за землю на території міста Суми» (зі змінами).
        3. Організацію виконання цього рішення покласти на першого заступника міського голови Войтенка В.В.

Сумський міський голова                   
                                              О.М. Лисенко

Виконавець: Кривцов А.В.
Ініціатор розгляду питання -  постійна комісія з питань архітектури, містобудування,  регулювання земельних відносин, природокористування та екології Сумської міської ради.
Проект рішення підготовлено управлінням архітектури та містобудування Сумської  міської ради
Доповідач проекту рішення на пленарному засіданні Сумської міської ради – управління архітектури та містобудування Сумської міської ради.

Лист ПОгодження
до проекту рішення Сумської міської ради
«Про передачу фізичній особі – підприємцю Бабік Любові Володимирівні у користування земельних ділянок на праві особистого строкового сервітуту під розміщення тимчасових споруд (кіоски) для провадження підприємницької діяльності»
	Голова постійної комісії з питань архітектури, містобудування, регулювання земельних відносин, природокористування та екології Сумської міської ради
	
	В.Г. Степченко

	
	
	

	Начальник управління архітектури та містобудування Сумської міської ради – головний архітектор
	
	А.В. Кривцов

	
	
	

	Завідувач сектору юридичного забезпечення та договірних відносин відділу фінансового забезпечення та правових питань управління архітектури та містобудування Сумської міської ради
	
	Б.П. Бересток

	Перший заступник міського голови
	
	В.В. Войтенко

	
	
	

	Начальник правового управління Сумської міської ради
	
	О.В. Чайченко

	Секретар Сумської міської ради
	
	А.В. Баранов


Проект рішення підготовлений з урахуванням вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації» та Закону України «Про захист персональних даних»
А.В. Кривцов
                      ____________

Додаток

до рішення Сумської міської ради                   «Про передачу фізичній особі – підприємцю Бабік Любові Володимирівні у користування земельних ділянок на праві особистого строкового сервітуту під розміщення тимчасових споруд (кіоски) для провадження підприємницької діяльності»

від                          201 __ року №          -МР

СПИСОК

земельних ділянок, які надаються у користування на праві особистого строкового сервітуту                                                                   під розміщення тимчасових споруд (кіоски) для провадження підприємницької діяльності
	№ з/п
	Замовник
	Адреса та функціональне призначення тимчасової споруди
	Площа, га, 

строк користування
	Розмір плати в рік за землю у відсотках до грошової оцінки земельної ділянки

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ФОП Бабік Любов Володимирівна
	Тимчасова споруда (кіоск) для провадження підприємницької діяльності за адресою: м. Суми,                вул. Праці, біля буд. 43
	0,0014

5 років


	12

	2.
	ФОП Бабік Любов Володимирівна
	Тимчасова споруда (кіоск) для провадження підприємницької діяльності за адресою: м. Суми,             вул. Іллінська, біля буд. 1
	0,0018

5 років


	12


	1
	2
	3
	4
	5

	3.
	ФОП Бабік Любов Володимирівна
	Тимчасова споруда (кіоск) для провадження підприємницької діяльності за адресою: м. Суми,    вул. Інтернаціоналістів, біля буд. 8
	0,0021

5 років


	12


Сумський міський голова





О.М. Лисенко

Виконавець: Кривцов А.В.

